
206004/206004-2014-! 5954( 1) 

№206004-2014-15954 

с т 1 5 1 2 1 4 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 декабря 2014 года № 592 

О распределении в 2014 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 

Ленинградской области на реализацию мероприятий 
по установке автоматизированных индивидуальных тепловых 

пунктов с погодным и часовым регулированием в рамках 
подпрограммы "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории Ленинградской 
области на 2014 - 2016 годы" государственной программы 

Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 
функционирования и развития коммунальной и инженерной 

инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, областным законом от 24 декабря 2013 года № 102-оз "Об областном 
бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 
2015 и 2016 годов", постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 марта 2014 года № 62 "О мерах по реализации в 2014 году областного закона 
"Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 
2015 и 2016 годов", порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на софинансирование мероприятий в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности в рамках 
подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Ленинградской области на 2014 - 2016 годы" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования 
и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в Ленинградской области" Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на реализацию мероприятий по установке 
автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым 



206004/206004-2014-15954( 1) 

2 

регулированием в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории Ленинградской области 
на 2014 - 2016 годы" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной 
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора 

Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-
энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В. 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 



206004/206004-2014-15958(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 15 декабря 2014 года № 592 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на реализацию мероприятий по установке автоматизированных 

индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием 
в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории Ленинградской области на 2014 - 2016 годы" 
государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной 
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 

в Ленинградской области" 

Наименование 
муниципального образования 

Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Ленинградской области 

Размер субсидии 
из областного бюджета 

Ленинградской области, 
тыс. рублей 
200000,00 


